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Seagate One Touch disco duro externo 2 TB Micro-USB B 3.2 Gen 1

(3.1 Gen 1) Negro

Marca : Seagate

Familia de productos: One

Touch

Nombre del producto : One
Touch

Codigo del producto:
STKY2000400

Seagate One Touch . Capacidad del HDD: 2 TB. Versién USB: 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1). Color del producto:

Negro

Disco duro

Capacidad del HDD *
Sistema de formato de archivo

Puertos e Interfaces
Tecnologia Thunderbolt (Rayo) *
Wifi *

Ethernet *

Rango maximo de transferencia de
datos *

Conector USB *
Version USB *

Caracteristicas

Color del producto *
Material de la cubierta

Sistemas operativos Windows
soportados

Sistemas operativos Mac
soportados

Seguridad
Proteccién mediante contrasefia
Control de energia

Alimentacién bus *

2TB
exFAT

5000 Mbit/s

Micro-USB B
3.2Gen1(3.1Gen1l)

Negro
Aluminio

v

v

usB

Peso y dimensiones

Ancho
Profundidad
Altura
Peso *

Empaquetado de datos

Cables incluidos
Ancho del paquete
Largo del paquete
Alto del paquete
Peso del paquete

Datos de logistica

Altura de la red de tarimas
Profundidad de la red de tarimas
Ancho de la red de tarimas

Peso neto de la plataforma
Largo de la caja principal
Longitud de la caja principal

Alto de la caja principal

Peso neto de la caja principal
Cantidad por caja principal

78 mm
11.7 mm
114.8 mm
148 g

UusB

106 mm
146 mm
37.5mm
2339

121.9cm
101.6 cm
121.9cm
370.1 kg
155 mm
155 mm
109 mm
1.05 kg
4 pieza(s)
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